
ZARZĄDZENIE NR 0050.071.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie określenia opłaty związanej z funkcjonowaniem Mareckiego Targowiska 
Miejskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz § 1 Uchwały Nr XIII/191/2019 Rady Miasta 
Marki z dnia 25 września 2019 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Marki do 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 11390) w zw. z § 6 pkt 14 Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIX/547/2022 Rady Miasta Marki z dnia 30 marca 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Mareckiego Targowiska Miejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 4246) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę związaną z funkcjonowaniem Mareckiego Targowiska 
Miejskiego w wysokości 10 zł brutto z tytułu korzystania przez handlujących z energii 
elektrycznej. 

2. Opłatę, o których mowa w ust. 1, handlujący uiszcza w dniu targowym w którym 
korzysta z energii elektrycznej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych 
w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B890F57B-E94A-4BE1-837C-6AE8968AD77D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.071.2022 
Data dokumentu 2022-05-06 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia opłaty związanej z funkcjonowaniem 

Mareckiego Targowiska Miejskiego 
Identyfikator dokumentu B890F57B-E94A-4BE1-837C-6AE8968AD77D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2048783612 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-06 13:29:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B890F57B-E94A-4BE1-837C-6AE8968AD77D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-06T11:29:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




